

12060

Faktúra číslo: 20110804

ŽIADANIE PRE ROZBIŤ UK :

HESTO PREŠOV
SPRÁVA NEBYTOÝCH PRIESTOROV

Dodaci list č. :

Objednávka č.: 79/M/2011

Odberateľ:

PREŠOV REAL, s.r.o.

Slovenská 40
080 01 Prešov

IČO : 31 722 814

IČ DPH : SK

DIČ :

Tel.:

Fax:

E-mail:

Dátum dodania : 30.08.2011

Dátum vystavenia : 30.08.2011

Dátum splatnosti : 13.09.2011

Fakturujem Vám tieto práce :

Vytýčenie oplotenia	32,00 m		8,00 €
Výrovnanie terénu na vytýčenej trase	32,00 m	á 0,50 €	16,00 €
Výkop jám na stĺpiky	1,50 m ³	á 21,76 €	32,64 €
Betónovanie stĺpikov	1,50 m ³	á 3,74 €	44,88 €
Kotvenie stĺpikov k budove	2 ks	á 4,00 €	8,00 €
Montáž španovacieho drátu	105,00 m	á 0,37 €	38,85 €
Montáž pletiva (výška pletiva 2m)	32,00 m	á 6,40 €	204,48 €
Fixovanie pletiva	32,00 m	á 0,40 €	12,80 €
Dodanie a osadenie tabuliek - zákaz vstupu	2 ks	á 10,00 €	20,00 €
Doprava materialu			20,39 €
Ohradový stĺpik	14 ks	á 9,00 €	126,00 €
Betón	1,50 m ³	á 132,00 €	198,00 €

Cena bez DPH : 730,04 €

DPH 20 % : 146,01 €

Celkom k úhrade : 876,05 €

V prípade neuhradenia dlžnej čiastky v termíne, Vám bude účtovaná zákonná penalizácia z omeškania 0,05% z dlžnej čiastky za každý započatý deň omeškania. Určujúcim termínom platby je dátum pripísania peňažných prostriedkov na účet dodávateľa.

Za každú zaslanú upomienku bude odberateľovi účtovaný jednorazový poplatok vo výške 2 €.

Tovar až do úplného zaplatenia faktúry zostáva majetkom dodávateľa.

Faktúra slúži zároveň ako dodaci list.

KOVOTIP, s.r.o.

082 12 FULIANKA 34

IČO: 46 054 723

DIČ/IČ DPH: SK2023210255

Pečiatka a podpis

Prerob. Lipč. Hrad